Publicado no D.O.E. de:

	16/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 159/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00035563/2025–68

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
2676 – PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM(ENFERMAGEM)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / GILSON FRANCISCO GONÇALVES / 20140872 7 / 10390378879 / 18,25;
3 / GILLENE SANTOS FERREIRA / 288306612 / 25910669818 / 27,00;
5 / RENATO DE SOUZA ROSA / 425992639 / 22657957803 / 20,13;
8 / PRISCILA PERES DOS SANTOS / 273929094 / 17313361874 / 20;
9 / ANA LAURA DE OLIVEIRA SANTOS / 522779608 / 49880816803 / 21,26;
10 / RUTENIO RODRIGUES MONTEIRO / 57092425X / 37895621149 / 10,00;
13 / CRISTIANE ALMEIDA DA ROCHA / 28.775.632–4 / 19080765856 / 24,25;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
2 / 25.034.925–5 / 17628120881 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
4 / 308454583 / 22649306831 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
6 / 442137667 / 30498599892 / Efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória em formato diferente do estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;
7 / 629614738 / 70119028484 / Efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória em formato diferente do estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;
11 / 234136996 / 12392800847 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
12 / 204109152 / 17087172859 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
14 / 474122256 / 37378575801 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
15 / 341073799 / 28541615804 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
16 / 304411802 / 27142672897 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
17 / 505912727 / 47603310857 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;